1063
1545
1064
自
動
車
型
用

段取用位置決めピン
 追加工価格も数量スライド適用  P.43
注文例
Order 型式 － L － P － B － S － A
RTP　20 － 160 － P15.20 － B43 － S20 － A30
RTPE　20 － 150 － P15.20 － B43 － S20
T－RTP 20 － 120 － P15.20 － B43 － S20 － A30
Alterations
追加工
型式 － L － P － B － S － A －（HC・TC・LKC…etc.）
RTP 20 － 160 － P15.20－ B43 － S20 － A30 －HC22.0
RTPE20 － 150 － P15.20－ B43 － S20 －HC22.0
注文例
Order
出荷日
Delivery
Alterations
追加工
Price
価格
3
型式 － L
DIKPA60
IKPDA30 － 120
型式 － L －（SDC）
DIKPA60 － SDC
H
型式 指定1mm単位 指定0.01mm単位 指定1mm単位 指定1mm単位
A
¥基準単価1～ 9本
RTP T－RTP
Type D L min. P max. B S 70≦L≦100 100＜L≦150
13
RTP
T－RTP
（10）
70～（200）
6.00～ 9.99
20～（100） 10～50
S≦B－Cmin
20
30
45
3,170 － －
16 13 6.00～12.99 3,270 6,510 8,190
19 16 8.00～15.99 3,620 7,150 9,250
23 20 11.00～19.99 4,350 8,420 10,980
28 25 16.00～24.99 5,400 10,360 13,320
35 （32） 18.00～31.99 6,750 － －
先端部にセンター穴が残ります。　　 センター穴が必要な為、先端部フラット面は2mm以上必要です。P－2Stan（A/2）≧2　　　　　（L－（35））≧B≧（S＋Cmin）
D（10）（32）T－RTP適用不可　　　　  L（200）RTPのD10とT－RTPはL150までです。B（100）D10の場合、B50までです。
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.39
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
数量区分 標準対応 個別対応 大口
数　量 1～ 9 10～ 19 20～ 50 51～
値引率 基準単価 5% 10% お見積り
Price
価格
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.39
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
数量区分 標準対応 個別対応 大口
数　量 1～9 10～19 20～49 50～100 101～
値引率 基準単価 5% 10% 15% お見積り
出荷日
Delivery 3
E3本以上で１明細行当たり一律2,160円
ディコート®処理はストークAをご利用できません。
D P.40800円/1本ストーク A 翌日出荷 PM 6:00迄
ご注文締切
PILOT PUNCHES －FREE TYPE－
パイロットパンチ
－フリータイプ－